
家庭数 

 

令 和 ５ 年 ６ 月 ７ 日  

 保護者 様 

さいたま市立大成小学校  

校 長  松 下  穣  

 

授業参観・懇談会のお知らせ 

 

 初夏の候、保護者の皆様にはますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり授業参観・懇談会を行います。つきましては、ぜひ、御参加くださいますよう

御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 学年と日時 

学 年 
日    時 

 【授業参観】 【懇談会】 

１・２年 

（２年２組を除く） 

６月２８日

（水） 

第５校時（通常日課） 

１３：４０～１４：２５ 

１４：４５～１５：４５ 

１４：５５頃に挨拶を放映します。 

２年２組 

３・４年 

６月２９日 

（木） 

第５校時（通常日課） 

１３：４０～１４：２５ 

１４：４５～１５：４５ 

１４：５５頃に挨拶を放映します。 

５・６年 

ひまわり 

６月３０日 

（金） 

第５校時（通常日課） 

１３：４０～１４：２５ 

１４：４５～１５：４５ 

１４：５５頃に挨拶を放映します。 

 

２ 場  所 

  各教室または特別教室等 

 

３ 懇談会の内容 

○１学期の学年・学級経営を振り返って 

○通知票（あゆみ）について 

○夏休みの生活について 

○その他 

○ＰＴＡ役員さんより 

 

４ 備  考 

（１）上履きを御持参ください。お帰りの際の下足のお取り間違えを防ぐため、必ず下足用の袋を用

意し、校舎内では下足を携行してください。 

（２）自動車での来校は、御遠慮ください。 

（３）駐輪スペースの関係上、可能な限り徒歩での来校に御協力ください。 

（４）授業参観中の私語・携帯電話の使用・写真撮影等は御遠慮ください。特に、南校舎音楽室や図

工室前のスペースでの話し声は、教室内まで響いており、発表者の声が聞き取りにくいとの声が

あがっております。児童が落ち着いて授業に臨めるよう御協力ください。 


